Rel 22

Fol ha de Paganento Mensal -

Al ex Al berto Karsburg
Charl es Weber Massirer
Claudia M Mglioransi Sturza
Gabri el a Benke de Bittencourt
CGel son Antonio Heffel Elesbao
Joci mar Nunes de Carval ho
Jose G Do Nascinento Petter
Luci o Flavio da Rosa Scotta
Luisa Marilu T. ElIwanger
Maria G Mrais de diveira
Mat heus Sil veira Pessel

Mauri ci o Hernmes

Roger Rosano da Silva Zahn
Roger Schumacher Vargas
Suzi ane Dias da Silva
Tai nara Aued Rehbein

WIlnma Irena Cerentini Ache

bs. Abono Famlia.....
Auxilio Alinentacao:
Quebra de Caixa -

Verba de Representacao -

Rel atori o de Venci nent os

Car go

________________ .
Mot ori sta

Auxi liar Legislativo
Oicial Legislativo

Recepci oni sta
Programador de Conput ador

Auxi liar Legislativo
Cont ador

Assessor de Com ssoes
Servent e

Servent e

Assessor de Comuni cacao
Auxi liar Legislativo
Diretor Ceral

Oicial Legislativo

Operadora de Conuni cacao
Tesoureira
Pensi oni sta

R$ 131, 00
R$ 695, 28
Per cebi do pel a Tesoureira

Per cebi do pel o Diretor-Ceral

Camara Cachoeira do

CAM Servi dores Efetivos

1 10.

1 10.

1 10.

17,

21,

275,70 !
4.981,59 !
. 781,66 !
771,51 !
3.560,25 !
3.560,25 !
7.337,65 !
6.359,05 !
806, 06 !
5.893,66 !
5.772,31 !
7.794,36 !
899, 92 !

. 447, 66

FERI AS !

3.625,80 !
0,00 !
9.590, 64 !
0,00 !
0,00 !
0,00 !
0,00 !
0,00 !
0,00 !
1.683,35 !
0,00 !
6.420,70 !
0,00 !
0,00 !
5.579,88 !
0,00 !
0,00 !

26. 900, 37

Sul

AVANCOS
TRI ENAI'S !

. 620, 30

HR EXT +
ADI C NOT

2.227,00

QUEBRA CAI XA !
ABONO FAM ! VERBA REPRESENT! F. GRATI FI CADA!

1.541, 35
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
5.341, 81
0, 00
0, 00
1.169, 15
0, 00

8.052, 31

Janeiro

/2023

25.

16.

13.

VENCI M
BRUTO

954, 90 !
5.872,74 !
8.781,66 !
187,81 !
5.162,36 !
6.667,70 !
7.337,65 !
. 182,56 !
. 422,59 !
. 024,66 !
.211,72 !
. 043,10 !
. 899,92 !

. 383,16

I ABATE- TETO)

DESC. LEG
(FAPS/ I R

. 136, 99

Pg. 001

20/ 02/ 2024

VENCI M
LI QU DO

11.
. 867, 62
. 360, 33

612, 80

310, 48
092, 45

. 657, 16
. 459, 99
12.
14.
. 742,80
11.
. 871, 80
. 654, 57

194, 51
353,93

945, 45

. 272, 66



